



SÜLEYMAN DEMİREL
ÜNİVERSİTESİ
UZAKTAN EĞİTİM UYGULAMA
VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
BİRİMİ
FAALİYET RAPORU



YIL: 2021

GENEL BİLGİLER

BİRİM ADI	Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi
BİRİM MÜDÜRÜ	Osman Daban
BİRİMDE ÇALIŞAN PERSONEL VE GÖREVLERİ	Osman Daban - Müdür Onur Mahmut Pişirir – Müdür Yard. (Sistem Yönetimi) Hüseyin Şatırcı – Akademik Personel (Sistem Yönetimi) Harun Arslan – Akademik Personel (Video Prodüksiyon) Emine Betül Şen – Akademik Personel (Yazılım Geliştirme) Mehmet Mustafa Karakaş – İdari Personel (Taşınır ve Evrak Kayıt, Muhasebe, Ön Büro)
BİRİM HEDEFLERİ	Süleyman Demirel Üniversitesi Öğrenci Bilgi Sistemi'ne entegre 7 gün 24 saat hizmet veren Öğrenme Yönetim Sisteminin sorunsuz çalışması. Çevrimiçi derslerin gerçekleştirilebilmesi ve kayıt altına alınarak öğrencilerin daha sonradan izleyebilmelerine olanak tanınması. Çevrimiçi sınavların gerçekleştirilmesi ve not bilgilerinin eksiksiz alınabilmesi. E-öğrenme içeriklerinin, ödev, ders dokümanlarının Öğrenme Yönetim Sistemine eklenmesi ve erişime açılması. Tek bir şifre ile öğrencilerin ve öğretim elemanlarının birden fazla platforma geçişinin sağlanması.
HEDEF GERÇEKLEŞME BİLGİLERİ	Birim olarak hedeflerimizi gerçekleştirmiş bulunuyoruz.

FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE
DEĞERLENDİRMELER

BİRİM TARAFINDAN SUNULAN HİZMETLER	Süleyman Demirel Üniversitesi uzaktan eğitim faaliyetlerini yürütmek, öğrenci bilgi sistemi ile entegrasyonu ve senkronizasyonunu sağlamak, dijital ders içeriği üretmek, ders video kayıtlarını yapmak ve öğrenme yönetim sistemine eklemek, sertifika programları açmak ve yürütmek.
YIL İÇİNDE ARAŞTIRMA BİRİMLERİ TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER	Öğrenci Bilgi sistemi entegrasyonu için gerekli yazılım altyapısının üretilmesi, e-öğrenme içeriklerinin oluşturulması için gerekli altyapının ve video prodüksiyonunun oluşturulması için altyapının üretimi, uzaktan öğretim oryantasyon programlarının düzenlenmesi
YIL İÇİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER	Öğrenci Bilgi Sistemi entegrasyonu Öğrenci Bilgi Sistemi senkronizasyonu e-Öğrenme içeriklerinin oluşturulması e-Öğrenme içeriklerinin Öğrenme Yönetim Sistemine aktarılması Yeni açılacak programlar için dijital içerik üretimi Sertifika programı açılması Lisansüstü Uzaktan Öğretim Programlarının açılması çalışmaları
BİRİM TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN FAALİYETLERİN YEREL – BÖLGESEL VE ULUSAL HEDEFLERLE İLİŞKİSİ	7/24 erişilebilir sistemler ile öğrencilerin zaman ve mekandan bağımsız eğitim faaliyetlerinin sürdürülebilmesi, olumsuz hava koşulları nedeni ile eğitime ara verilmeden faaliyetlerin devamının sağlanması, birimlerdeki derslerin ortak işlenmesi ile optimum sayıda ders ve öğretim elemanı görevlendirilmesi, zaman ve mekandan tasarruf ve giderlerden tasarruf sağlanmaktadır.
BİRİM TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN TOPLUMSAL KATKIYA YÖNELİK ÇALIŞMALAR	Uzaktan Eğitim faaliyetleri ile birçok online eğitimin ve konferansın gerçekleştirilmesi ile üniversite dışından kişilerin dahil edilmesi.
YIL İÇİNDE BİRİM TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN ARAŞTIRMA PROJELERİ	Uzaktan Eğitim Merkezi Uygulamalı Çalışma Sahası Oluşturulması (Bilimsel Araştırma Projesi)
FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER	
ORTAK ARAŞTIRMA YAPILAN BİRİMLER	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı

BİRİM TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN ULUSLARARASILAŞMA ÇALIŞMALARI	European Distance and E-Learning Network – EDEN üyeliğinin araştırılması, yayınlarının takibi ve üyeler arasında fikir alışverişi
ÜNİVERSİTE LABORATUVARLARINDA AR-GE İNOVASYON VE ÜRÜN GELİŞTİRME KAPSAMINDA SUNULAN HİZMET SAYISI	-
ÜNİVERSİTE LABORATUVARLARINDA AR-GE İNOVASYON VE ÜRÜN GELİŞTİRME KAPSAMINDA SUNULAN HİZMETLERDEN ELDE EDİLEN GELİR	-
İNDEKSLERE GİREN HAKEMLİ DERGİLERDE YAPILAN YAYIN SAYISI	-
WOS' DA İNDEKSLENEN YAYIN SAYISI	-
İNDEKSLERDE YER ALAN SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ ADRESLİ YAYIN SAYISI	-
ALINAN ÖDÜLLER	-

BİRİM TARAFINDAN BAŞVURULAN PATENT / FAYDALI MODEL / MARKA BAŞVURU SAYISI	-
---	---

MALİ BİLGİLER

BİRİMİN YILLIK GELİRİ	-
BİRİMİN YILLIK GİDERİ	-
BÜTÇE GİDERLERİ	-

KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ

GÜÇLÜ YÖNLERİMİZ	Mevcut altyapı ile Süleyman Demirel Üniversitesi öğrencilerine zaman ve mekandan bağımsız kesintisiz ve sürekli eğitim faaliyetlerinin yürütülebilmesi, öğretim elemanlarının ders faaliyetlerini aksatmadan yapılabilmesi. Sınav faaliyetlerinde altyapının mevcut öğrenci sayısına göre optimize edilmesi ve kesinti yaşanmaması. Tek bir şifre ile birden fazla platforma bağlanabilme. Ödev, kısa sınav, sınav, ders dokümanları, e- içeriklerin tek bir platformdan ulaşılabilir olması.
ZAYIF YÖNLERİMİZ	Ortak dersler için oluşturulacak bir sınav merkezi bulunmalı ve faaliyet vermelidir.
FIRSATLARIMIZ	“Dijital Üniversite” vizyonu içerisinde öğretim elemanlarımız ve öğrencilerimiz ile birçok dijital ders üretebilme yeteneği ve bölgemizde bu koşullar ile önde gelen ve faaliyetleri takip edilen bir üniversite olma fırsatımız vardır. Birçok öncü uygulama ile yeniliklerimizin takibi ve örnek olması açısından son derece önemlidir.
TEHDİTLERİMİZ	Uzaktan Öğretim Teknolojilerinin maliyetlerinin yüksek olması
ÖNERİ VE TEDBİRLER	Uzaktan eğitim faaliyetlerinin daha çok önem kazanması ve eğitimde dijital dönüşümlerin yaşandığı günümüz dünyasında dijital içerik üretmek için öğretim elemanlarımızla çalışmalı ve dönüşümü olabildiğince hızlandırmalıyız.